МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПЛЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о внесении изменения в распоряжение Мэрии города Грозного
. от 7 июня 2012 года № 553 «О создании городской

конкурсной комиссии по проведению торгов на право заключения
" договоров аренды земельных участков на территории

города Грозно1'о»

В связи с кадровыми изменениями в Мэрии города Грозного:

1. Внести изменение в распоряжение Мэрии города Гроз1юго от

7 июня 2012 года № 553 «О создании городской конкурсной комиссии по

проведению торгов на право заключения договоров аренды земельных

участков на территории 1'орода Грозного», изложив приложение

к распоряжению в новой редакции, согласно приложению к настоящему

расгюряжению.

2. Контроль за вьпюлнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Мэра города Грозного А.С. Мациева.

3. Настояп^ее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

^шп-^.

и.о. Мэра г. Гро-йШ^̂ ьниЕПРР̂ ;,.. 2̂ ^̂  Х.А. Бурсагов

^ч\ Приложение
>яяйиию Мэрии г. Грозного

2 0 1 7 г о д а № ^ 6

'•^ «Пршюжение
.яжению Мэрии г. Грозного
7» июня 2012 года № 5.53

Состав
городской конкурс1Юй комиссии по проведению торгов на право заключения
договоров аренды земельных участков натерри'1'ории города Грозного

Председатель комиссии:

Заместитель
председателя комиссии:

Члены комиссии:

Ма!шев Асламбек Сайпудинович,
заместитель Мэра г. Грозного;

Митаев Руслан Ташбулатович,
председатель Комитета имущественных и
земельных отношений Мэрии г.Грозного;

Зелимханов Абдулре1нид Ильясов'ич,
заместитель начальника департамента
строительства и архитектуры Мэрии
г. Грозного - главный архитектор;

Межиев Ибра1-им Мовладинович,
директор департамента нравово1-о
обеспечения Мэрии \\ Грозного;

Чскиева Сапйта Иссаевна,
начальник отдела правового обеспечения
Комитета имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного;

Упиев Апти Салаудиевич,
начальник отдела по
земельными ресурсами
имущественных и земельных отношений
Мэрии г. Гроз}к:)го.

управлению
Комитета

Отве1ственный
секретарь комиссии: Буев Ахид Ахъядович, заместитель

начальника отдела по управлению
земельными ресурсами Комитета
имушественных и земельных о'] ношений
Мэрии г. Грозного.

».